产品特点
 将时钟单元与计算机网络，视频和语音系
统，电话，安全系统，楼宇自动化系统，
访问控制，火警，电子记录系统定时同步
到一起
 无线收发，电池供电的模拟时钟单元（还
提供 24/110VAC 交流电源）
 数字时钟单元高 2.5”或 4”,4 位或 6 位显示

适用于不同时区的时间补偿（仅 6
位时钟单元）
订货信息
实例：
NWC-A1224-BAT=电池供电，12 英尺直
径，24 小时模拟显示时钟
NWC-A1612-110=110V 供电，16 英尺直
径，12 小时模拟显示时钟
实例：
NWC-D25R6-024=2.5 英尺高，6 位显示，
24V 数字显示时钟
NWC-D40R4-220=4 英尺高，4 位显示，
220V 数字显示时钟
发射机：TCVR-NTP-2000
中继器：RPTR-RS-2000
主时钟：网络时间服务器，具体指标请